Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2150/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza da área publica localizada na Rua Theodoro Bataglia ao lado do nº 625 no Jd. Santa Alice.   (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza da área publica localizada na Rua Theodoro Bataglia ao lado do nº 625 no Jd. Santa Alice.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, conforme relato abaixo:

Fernanda Fogaça Joi Fornasari gostaria de pedir uma atenção pra nós moradores do Santa Alice e em especial a uma área verde ao lado da minha casa em total abandono vivo com a casa fechada por causa de bichos. Rua Theodoro Bataglia área verde ao lado do numero 625!! Desde ja agradeço pela atenção!!!

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Março de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

8db2d953-a631-4e0c-ad68-5f8015ffec5f.png
PROTOCOLO 3340/2018 - 09/03/2018 14:41

image1.jpeg

image10.jpeg